六安市生态环境局关于《六安市 2024 年环境监管重点单位名录》的公示

根据《环境监管重点单位名录管理办法》（生态环境部令第 27号）规定，我局确

定了《六安市 2024年环境监管重点单位名录》，现将名录公布如下。

1 安徽中晟金属球团有限责任公司

2 安徽首矿大昌金属材料有限公司

3 霍邱县临淮新型建材有限公司

4 霍邱县久盛新型建材有限公司

5 霍邱县佳源新型建材有限公司

6 霍邱县健安新型墙体建材有限责任公司

7 霍邱县永德新型建材有限公司

8 霍邱县红旭新型建材有限公司

9 霍邱县范桥乡欣锐新型建材厂

10 霍邱县龙泉新型建材有限公司

11 霍邱县通泰再生资源利用有限公司

12 霍邱沣西新型建材有限公司

13 霍邱县康庄大道物资再生资源利用有限公司

14 安徽鑫淼橡胶再生资源利用有限公司

15 霍邱宏德利塑胶有限公司

16 霍邱县龙鑫橡胶有限公司

17 安徽中鸿冶金材料有限公司

18 安徽马钢张庄矿业有限责任公司

19 安徽丰蓼铁尾砂缓释磁化矿物肥有限公司

20 安徽省创美环保科技有限公司

21 霍邱海创环境工程有限责任公司

22 安徽临水酒业有限公司

23 霍邱县城北污水处理厂

24 霍邱县永康肉类加工有限责任公司

25 霍邱县泽钜农业开发有限公司

26 霍邱县第一人民医院

27 霍邱县第二人民医院

28 霍邱福润肉类加工有限公司

29 霍邱县城北第二污水处理厂

30 霍邱县恒康肉类经营有限公司

31 六安市蓝都再生资源有限公司

32 安徽世华化工有限公司

33 安徽星鑫材料科技股份有限公司

34 六安市丰华环保科技有限公司

35 霍邱县城市管理行政执法局（城区生活垃圾卫生填埋场）

36 安徽大昌矿业集团有限公司

37 安徽富凯矿业有限公司

38 中钢集团安徽刘塘坊矿业有限公司

39 安徽金安矿业有限公司

40 安徽开发矿业有限公司

41 安徽金安不锈钢铸造有限公司

42 安徽亿晶包装科技有限公司

43 金寨海创环境工程有限责任公司

44 金寨嘉悦新能源科技有限公司

45 金寨新纶科技有限公司

46 金寨金叶水务有限公司(开发区污水厂)

47 金寨臻致丝绸有限公司

48 金寨县人民医院

49 金寨县中医医院

50 安徽华西稀有金属材料有限公司

51 金寨现代产业园区污水处理厂一期工程

52 金寨金叶水务有限公司

53 安徽纽曼精细化工有限公司

54 金寨嘉徽新材料有限公司

55 金寨森鑫建材助剂有限公司

56 金寨县城市管理行政执法局（金寨县生活垃圾填埋场）

57 安徽雅迪机车有限公司

58 金寨嘉盛纺织工业园有限公司

59 金寨嘉盛浙商纺织工业园管理有限公司

60 霍山经济开发区城乡建设有限公司（燃气供热锅炉）

61 安徽世林照明股份有限公司

62 安徽世林玻璃器皿有限公司

63 安徽溢彩玻璃器皿有限公司

64 安徽省霍山县强力实业有限公司

65 安徽龙钰徽派古建工艺制品有限公司

66 霍山巨能生物燃料有限公司

67 霍山鑫美竹制品有限责任公司

68 霍山县凯迪绿色能源开发有限公司

69 霍山七彩饰品有限公司

70 霍山海创环保科技有限责任公司

71 安徽一隆羽毛纺织品科技有限公司

72 安徽博隆羽绒科技有限公司

73 安徽方兴羽绒科技有限公司

74 安徽明华纺织科技有限公司

75 安徽春田羽毛有限公司

76 安徽省霍山县医院

77 安徽翰林纺织有限公司

78 安徽芙芮雅羽绒有限公司

79 安徽鑫缘茧丝绸科技有限公司

80 安徽龙盛纺织科技有限公司

81 霍山县污水处理厂

82 霍山经济开发区城乡建设有限公司（霍山经济开发区工业污水处理厂）

83 安徽轩鞍生物科技有限公司

84 安徽应流铸业有限公司

85 安徽迎驾贡酒股份有限公司曲酒分公司

86 霍山县城乡环卫管理服务中心（霍山垃圾填埋厂）

87 安徽胜利精密制造科技有限公司

88 安徽英力电子科技股份有限公司

89 安徽东超联创科技有限公司

90 舒城县拓源建材有限公司

91 舒城海创环保科技有限责任公司

92 安徽博邦超纤材料有限公司

93 安徽汇恒羽绒有限公司

94 安徽浩缘朋羽绒制品有限公司

95 安徽瑞华羽绒有限公司

96 安徽省舒城县玉河羽绒有限公司

97 安徽金丝狐羽绒服饰有限公司

98 安徽雁南飞羽绒有限公司

99 安徽青松环境工程有限公司（舒城县干汊河青三工业污水处理厂）

100 安徽龙津生物科技有限公司

101 舒城县人民医院

102 舒城县华盛羽绒有限责任公司

103 舒城县华翔羽绒有限公司

104 舒城县杭城污水处理有限公司

105 舒城县林溪羽绒服饰有限公司

106 六安三峡水务有限公司（舒城县经济技术开发区污水处理厂）

107 舒城县鑫兴羽绒制品有限公司

108 舒城清星污水处理有限公司

109 舒城美尔佳羽绒制品有限公司

110 舒城县杭埠镇污水处理厂（二期）

111 安徽恒福食品有限公司

112 中新联科环境科技（安徽）有限公司

113 六安市新绿源再生资源回收有限公司

114 安徽省益农化工有限公司

115 安徽绿沃循环能源科技有限公司

116 六安市润庐再生资源有限公司

117 安徽信陆电子科技有限公司

118 安徽精卓光显技术有限责任公司

119 六安市双新建材有限公司

120 六安市新腾飞建筑陶瓷有限公司

121 安徽高科建材有限公司

122 安徽皋鹏再生物资利用有限公司

123 六安三峡水务有限公司(六安东部新城污水处理厂)

124 六安三峡水务有限公司(城北污水处理厂)

125 六安市中医院

126 六安市云海茧丝绸有限公司

127 六安市人民医院

128 六安市凯盛茧丝绢有限公司

129 六安三峡水务有限公司六安市城北污水处理厂二期

130 金安区城北乡污水处理厂

131 六安市金马羽绒制品有限公司

132 六安英瑞针织服装有限公司(城北厂)

133 安徽明牛羽绒有限公司

134 安徽海能羽绒有限公司

135 六安市清泉环保工程有限公司（毛坦厂镇污水处理厂）

136 六安市人民医院（东院区）

137 六安市第四人民医院

138 六安市金安区妇幼保健院

139 安徽省大别山食品有限公司

140 安徽省田乐纺织科技产业园发展有限公司

141 六安市金安区汇发表面处理有限公司

142 六安市永兴再生资源有限公司

143 六安捷通达新材料有限公司

144 六安科瑞达新型材料有限公司

145 安徽中久润滑油有限公司

146 安徽环鑫再生资源有限公司

147 安徽日不落环境科技有限公司

148 六安腾达再生资源有限公司

149 六安锦兴合成革有限公司

150 光大生物能源（六安）有限公司

151 六安市永发新型建材有限责任公司

152 六安市鑫海建材有限责任公司

153 安徽中宏橡塑有限公司

154 安徽华电六安电厂有限公司

155 安徽占阳新型建材有限公司

156 六安市华锦再生物资利用有限公司

157 六安海螺水泥有限责任公司

158 安徽润海水泥有限公司

159 六安三峰环保发电有限公司

160 六安三峡水务有限公司（凤凰桥污水处理厂）

161 六安三峡水务有限公司河西污水处理厂

162 六安世立医院有限公司

163 六安富宝服装水洗有限公司

164 六安市三鑫羽绒有限公司

165 六安市丝缘蚕丝被有限公司

166 六安市人民医院河西分院

167 六安市兴龙体育用品有限公司

168 六安市天安食品有限公司

169 六安市宇博羽绒有限公司

170 六安市宇翔体育用品有限公司

171 六安市宝通羽毛制品有限公司

172 六安市明新羽绒有限责任公司

173 六安市皖兴羽绒有限公司

174 六安市科净源水处理有限公司（平桥污水处理厂）

175 六安市裕安区兴旺羽毛工艺厂

176 六安市裕安区固镇镇污水处理厂

177 六安市裕安区新安镇成林羽毛工艺品厂

178 六安三峡水务有限公司（城南污水处理厂）

179 六安市裕安区顺河龙祥羽毛工艺制品厂

180 六安松格羽绒有限公司

181 六安舒尔佳羽绒制品有限公司

182 六安柳桥羽绒有限公司

183 安徽亚美羽绒有限公司

184 安徽兴瑞羽毛制品有限公司

185 浙江金鹰股份六安麻纺有限公司

186 皖西卫生职业学院附属医院

187 六安市华翔羽毛工艺制品有限公司

188 安徽柳桥国际供应链有限公司

189 六安市洁康环保医疗废物集中处置有限责任公司

190 六安市绿鑫再生资源有限公司

191 六安绿能再生资源回收有限公司

192 六安市环境卫生管理处

193 光大生物热电（六安）有限公司

194 六安市叶集区利源新型建材有限公司

195 六安市叶集区建安新型建材有限公司

196 六安市叶集区龙凤新型建材有限公司

197 安徽金叶碳素科技有限公司

198 六安市叶集区华彩纺织有限公司分厂

199 六安市绿环板材有限公司

200 六安市巩邦印刷材料有限公司

201 六安市叶集区科建环保新型材料有限公司

202 六安南方水泥有限公司

203 叶集污水处理厂

204 六安市宜佳羽绒加工有限公司

205 叶集经济开发区污水处理厂

206 安徽华隽羽绒制品有限公司

207 六安市叶集区永润化工有限责任公司

208 六安市叶集区城市管理行政执法局（垃圾填埋场）

209 安徽冠盛蓝玻实业有限公司

210 安徽康泰玻业科技有限公司

211 安徽荣泰玻璃制品有限公司

212 安徽蓝天盈丰环保科技有限公司

213 六安三峡水务有限公司（六安经济开发区东城污水处理厂）

214 六安市兴安羽绒有限责任公司

215 六安市海洋羽毛有限公司

216 华润雪花啤酒（六安）有限公司

217 安徽南羽羽绒制品有限公司

218 安徽奔马先端科技有限公司

219 安徽宏泰纸业有限公司

220 安徽工匠超纤新材料有限公司

221 安徽德森特种纸业有限公司

222 安徽星星羽绒科技有限公司

223 安徽鹏盛高分子科技有限公司

224 安徽长安设备涂装有限公司

225 安徽鳌牌新材料有限公司

226 六安市常绿聚氨酯有限公司

227 安徽墙煌科技股份有限公司

228 安徽省慈航环保科技有限公司

229 安徽振禹新材料有限公司

230 长江精工钢结构（集团）股份有限公司安徽分公司

231 六安伟宏钢结构有限公司

232 安徽柏宏蔚然新材料有限公司

233 安徽省法尔芮新材料有限公司